
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 октября 2016 года № 82

О проекте среднесрочного финансового

Плана муниципального образования

«Успенский сельсовет»

В соответствии со статьями 174 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация 
Успенского сельсовета Касторенского роайона Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемые:

Проект среднесрочного финансового плана муниципального образования «Успенский сельсовет» на 2017-
2019 г.г.; (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Успенского сельсовета В.В.Кудрявцев


